
Nazwa Cena za pełne palety Cena konfekcyjna

GOLDEN TILE BETON ART SZARY
600x600x10 mm g1 (46,08 m2/paleta) 36,90 zł/m2 37,90 zł/m2

GOLDEN TILE BETON ART PATCHWORK SZARY
600x600x10 mm g1 (46,08 m2/paleta) 46,00 zł/m2 48,00 zł/m2

GOLDEN TILE STRADA SZARY RECT
600x600x80 g1 (46,08 m2/paleta) 36,90 zł/m2 37,90 zł/m2

GOLDEN TILE STRADA JASNY SZARY RECT
600x600x80 g1 (46,08 m2/paleta) 36,90 zł/m2 37,90 zł/m2

GOLDEN TILE STONE ROOTS BRĄZOWY RECT 
600x600x80 g1 (46,08 m2/paleta) 36,90 zł/m2 37,90 zł/m2

\

GOLDEN TILE SPACE STONE SZARY RECT 
600x600x80 g1 (46,08 m2/paleta) 36,90 zł/m2 37,90 zł/m2

GOLDEN TILE SPACE STONE CZARNY RECT 
600x600x80 g1 (46,08 m2/paleta) 36,90 zł/m2 37,90 zł/m2

GOLDEN TILE CORSO SZARY RECT
600x600x80 g1 (46,08 m2/paleta) 36,90 zł/m2 37,90 zł/m2

GOLDEN TILE MARMO ROMA RECT
600x600x80 g1 (46,08 m2/paleta) 36,90 zł/m2 37,90 zł/m2



Nazwa Cena za pełne palety Cena konfekcyjna

GOLDEN TILE KRONEWALD BEŻOWY RECT 
1198x198 mm g1 (28,5 m2/paleta) 47,50 zł/m2 48,50 zł/m2

GOLDEN TILE KRONEWALD CIEMNOBEŻOWY RECT 
1198x198 mm g1 (28,5 m2/paleta) 47,50 zł/m2 48,50 zł/m2

GOLDEN TILE GLAM WOOD BEŻOWY 
1200x300 mm g1 (21,6 m2/paleta) 44,00 zł/m2 45,00 zł/m2

GOLDEN TILE KRONEWALD BEŻOWY 
1200x300 mm g1 (21,6 m2/paleta) 47,50 zł/m2 48,50 zł/m2

\

GOLDEN TILE KRONEWALD CIEMNOBEŻOWY 
1200x300 mm g1 (21,6 m2/paleta) 47,50 zł/m2 48,50 zł/m2

GOLDEN TILE METROTILES BIAŁY 
100x200 mm g1 (73,92 m2/paleta) 40,90 zł/m2 41,90 zł/m2

GOLDEN TILE DECO NIEBIESKI
300x600 mm g1 (46,08 m2/paleta) 35,90 zł/m2 36,90 zł/m2

GOLDEN TILE ELEGANTE BEŻ
300x600 mm g1 (46,08 m2/paleta) 35,90 zł/m2 36,90 zł/m2

GOLDEN TILE MARMO VERONA BIAŁA 
300x600 mm g1 (46,08 m2/paleta) 35,90 zł/m2 36,90 zł/m2

osoby do kontaktu
Dyr. Krzysztof Stencel Tel.: +48 606 986 230 e-mail:k.stencel@matbud.pl
Z-ca dyr. Paweł Lisik Tel.: +48 668 335 596 e-mail:p.lisik@matbud.pl
Spec. ds. sprzedaży Sebastian Filipiak Tel.: +48 533 570 340 e-mail:s.filipiak@matbud.pl
Spec. ds. sprzedaży Karolina Kowalska Tel.: +48 533 530 690 e-mail:k.kowalska@matbud.pl
Spec. ds. sprzedaży Manuella Czaja Tel.: +48 533 530 690 e-mail:m.czaja@matbud.pl
Przedst. Handlowy Sławomir Migacz Tel.: +48 530 404 806 e-mail:s.migacz@matbud.pl
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